Excelentíssima Senhora Presidente,

PEPA  SERVIDONE, Vereador  infra-assinado,  na  forma
regimental,  apresenta  INDICAÇÃO ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito
Municipal, EMERSON RODRIGO CAMARGO, a fim de que determine junto ao
setor competente dessa municipalidade  Indica roçamento e limpeza na Rua.
Américo Machado Teixeira, bairro Residencial Jaboticabal.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária devido ao mato alto que se

encontra no local causando o aparecimento de animais peçonhentos, trazendo

transtornos a todos os moradores do local.

Jaboticabal, 04 de março de 2022.

PEPA SERVIDONE
Vereador - DEMOCRATAS

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

INDICAÇÃO Nº 1001/2022

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
00

1/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 5
80

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 0

4/
03

/2
02

2
09

:1
7:

01
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

de
m

ils
on

 A
pa

re
ci

do
 S

er
vi

do
ne

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

0E
7-

AC
8E

-3
AB

6-
8E

4D
.

Pag. 1/2

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
00

1/
20

22
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 5
80

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 0

4/
03

/2
02

2
09

:1
7:

01
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

de
m

ils
on

 A
pa

re
ci

do
 S

er
vi

do
ne

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

0E
7-

AC
8E

-3
AB

6-
8E

4D
.

Pag. 2/2